REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr.483/3 prot. Gramsh, mé& 22/02/2021

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak, pér 1&vizjen paralele né kategoring e
ulét drejtuese, pér vendet e shpallura té lira me njoftimin nr.483, daté 08.02.2021,

pozicioni “pérgjegjés i sektorit t& menaxhimit financiar”.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
Adresa:Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE
Pas pérfundimit t€ afatit t&¢ dorézimit t&¢ dokumentacionit dhe verifikimit paraprak, t&
aplikimeve t€ dorézuara prané zyrés s¢ protokoll-arkivit, pér procedurén e lévizjes paralele né
shérbimin civil, pér vendet e shpallura t€ lira me Njoftimin nr.483, daté 08.02.2021, Njésia
Pérgjegjése, Ju dérgon listén e kandidatéve nr.483/2, daté 22.02.2021 “Rezultati i verifikimit
paraprak pér lévizjen paralele né kategoring e ulét drejtuese (pérgjegjés i sektorit t&€ menaxhimit

financiar q€ do ti nénshtrohen fazés s¢ dyté t&€ konkurimit.

Njoftimi i shogeruar me shkresé pér sa mé sipér, do t’ju niset edhe me E-mail, né adresén:

vendetelirapune@shkp.gov.al

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

P/Njésiné e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku” Web: www.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



